
UCHWAŁA NR IV/14/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   37.125.023,27zł; 

2) po stronie wydatków          -   45.020.381,00zł; 

3) deficytem budżetu  - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 5.152.059,00zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA4F2AE-AFE7-44BA-8592-2491538F652D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 776 405,00   779 505,00   

Drogi publiczne gminne 518 293,00   521 393,00   

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości - opłata za 

zajęcie pasa drogowego

68 293,00   71 293,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki 0,00   100,00   

750 Administracja publiczna 497 766,85   509 127,85   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 390 035,67   390 896,67   

0970 Wpływy z różnych dochodów - rezerwacja powierzchni 25 663,55   26 524,55   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00   10 500,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej - Dni Grzmiącej
0,00   10 000,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów - Dni Grzmiącej 0,00   500,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 780 210,16   8 787 710,16   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 942 508,00   2 950 008,00   

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 500,00   5 000,00   

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
9 309,00   13 309,00   

758 Różne rozliczenia 10 790 631,00   10 790 735,75   

Różne rozliczenia finansowe 160 000,00   160 104,75   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki bankowe od 

środków RFIL
160 000,00   160 104,75   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 431 779,61   1 439 181,54   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 348,07   17 020,00   

0950

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - 

odszkodowanie lampa Przystawy 3.798,02zł i lampa Iwin 

873,91zł 

12 348,07   17 020,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00   2 730,00   

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - dofinansowanie z NFOŚ do usuwania folii 

rolniczych

0,00   2 730,00   

37 095 555,59   37 125 023,27   

3 100,00   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr IV/14/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 6 sierpnia 2024 roku

60016 3 100,00   

3 000,00   

100,00   

Rozdział Zmiana

11 361,00   

75023 861,00   

861,00   

75075 10 500,00   

10 000,00   

500,00   

7 500,00   

75616 7 500,00   

3 500,00   

4 000,00   

104,75   

75814 104,75   

104,75   

7 401,93   

90015 4 671,93   

Razem: 29 467,68   

4 671,93   

90026 2 730,00   

2 730,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA4F2AE-AFE7-44BA-8592-2491538F652D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 544 341,93   543 241,88   

Pozostała działalność 502 691,93   501 591,88   

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. pn. "Nabycie działki gruntu 

w m.Godzisław"

8 000,00   6 899,95   

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 501 041,98   10 585 787,68   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 426 366,98   7 511 112,68   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. "Poprawa efektywności 

energetycznej budynku wielofunkcyjnego w Grzmiącej 

wraz z jego modernizacją" o 34.640,95zł; zad. 

pn."Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia - 

przygotowanie dokumentacji 50.000zł

2 068 669,00   2 153 309,95   

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych - zwiększenie zad. "Budowa targowiska z 

parkingiem i skwerem dla mieszkańców miejscowości 

Grzmiąca i przyjezdnych" o odsetki bankowe od środków 

RFIL

1 141 103,92   1 141 208,67   

750 Administracja publiczna 4 114 259,00   4 076 920,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 205 205,91   3 155 205,91   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. "Termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy Grzmiąca - dokumentacja 

projektowa i audyt" o kwotę 50.000zł

150 000,00   100 000,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 

zwiększenie środków na organizację Dni Grzmiącej
91 202,42   103 063,42   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 939,80   41 839,80   

4260 Zakup energii 2 612,55   3 364,15   

4300 Zakup usług pozostałych 39 003,07   46 643,03   

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00   1 569,44   

Pozostała działalność 635 653,71   636 453,71   

4170
Wynagrodzenia bezosobowe - awans zawodowy na 

nauczyciela mianowanego
0,00   800,00   

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr IV/14/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 6 sierpnia 2024 roku

01095 -1 100,05   

-1 100,05   

84 745,70   

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana

-1 100,05   

70005 84 745,70   

84 640,95   

104,75   

-37 339,00   

75023 -50 000,00   

-50 000,00   

75075 11 861,00   

2 900,00   

751,60   

7 639,96   

569,44   

75095 800,00   

800,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA4F2AE-AFE7-44BA-8592-2491538F652D. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 10 583 442,63   10 602 706,90   

Szkoły podstawowe - ZS w Grzmiącej 7 293 063,47   7 311 660,74   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 378 325,86   396 923,13   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych - ZS w Grzmiącej

854 816,00   855 483,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00   667,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 247 101,75   4 213 998,51   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 479 527,07   1 439 251,90   

4300
Zakup usług pozostałych - zmniejszenie środków na 

dopłatę do ścieków
1 477 700,10   1 437 424,93   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 895,90   80 395,90   

4170
Wynagrodzenia bezosobowe - umowa zlec na koszenie 

fun.soł. Storkowo
8 100,00   11 100,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Storkowo 28 630,90   28 130,90   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 568 221,65   572 893,58   

4300
Zakup usług pozostałych - odtworzenie lampy 

oświetleniowej Przystawy i Iwin z odszkodowania
14 348,07   19 020,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 078 258,01   2 075 258,01   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 444 479,91   441 479,91   

4260
Zakup energii - przeniesienie środków na budowę 

przyłączy do sieci elekt. do par. 6050 - fun.soł.
54 200,00   29 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł. Storkowo 7 040,00   9 040,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

przeniesienie środków z par.4260 na zad. "Budowa 

przyłaczy do sieci elektroenergetycznej w m. Iwin, 

Lubogoszcz, Mieszałki, Przeradz, Równe" - fun.soł. w 

kwocie 25.200zł oraz zmniejszenie środków na zad. 

"Doposażenie świetlicy w Storkowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół" o 5.000zł - fun.soł.

288 037,19   308 237,19   

44 990 913,32   45 020 381,00   

19 264,27   

80101 18 597,27   

18 597,27   

80150 667,00   

667,00   

-33 103,24   

90001 -40 275,17   

-40 275,17   

90004 2 500,00   

3 000,00   

-500,00   

Razem: 29 467,68   

90015 4 671,93   

4 671,93   

-3 000,00   

92109 -3 000,00   

-25 200,00   

2 000,00   

20 200,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA4F2AE-AFE7-44BA-8592-2491538F652D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/14/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok


